
СОВЕТ  
 ИВАНКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ 

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА  
 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

                                                               РЕШЕНИЕ 

  от  24.12.2020                                                                                                             №  54 
д.Иванково 

 

О внесении изменений в решение Совета Иванковского сельского поселения от 
26.09.2012 №26 «Об установлении земельного налога» 

 
 

      В соответствии с Федеральным законом от 29 сентября 2019 г. № 325-ФЗ «О 

внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской 

Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет 

Иванковского сельского поселения  

Р Е Ш И Л: 

1. Внести изменения в решение Совета Иванковского сельского поселения от 

26.09.2012 №26 «Об установлении земельного налога» (далее – Решение) следующие 

изменения: 
  1.1. исключить из пункта 3 раздела 5 решения слова «в срок не позднее 

последнего числа месяца, следующего за истекшим отчетным периодом». 
  2.  Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2021 г. 

  3.  Опубликовать настоящее решение в установленном порядке. 

 

 

Председатель Совета  
Иванковского сельского поселения                                                              А.А. Сергеев 

 
Глава Иванковского  
сельского поселения                                                                                     С.Н. Николаева 
 

 


